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Powiatowy  Turniej o Indywidualne 
Mistrzostwo  Powiatu Chełmskiego 

w Szachach 

W dniu 17 lutego 2012 r.  w Szkole 
Podstawowej w Leśniowicach odbył się Powiatowy 
Turniej o Indywidualne Mistrzostwo Szkół 
Podstawowych Powiatu Chełmskiego w Szachach. 
W turnieju wzięło udział 26 zawodników ze szkół 
podstawowych z terenu powiatu chełmskiego 
z Leśniowic, Rakołup, Majdanu Ostrowskiego, 
Wojsławic i Strachosławia. Zawody rozegrano 
systemem szwajcarskim na dystansie 7 rund 
z tempem 15 minut na zawodnika. 

Po zaciętej rywalizacji Mistrzem Powiatu 
w kategorii chłopców został Karol Skubisz, który 
obronił ubiegłoroczny tytuł mistrzowski, II miejsce 
wywalczył Paweł Zawiślak obaj zawodnicy ze Szkoły 
Podstawowej w Leśniowicach, a III miejsce zdobył 
Marcin Fronc ze Szkoły Podstawowej w Wojsławicach.  

W kategorii dziewcząt Mistrzynią Powiatu 
została Nina Połajdowicz, która także obroniła 
ubiegłoroczny tytuł mistrzowski, II miejsce zajęła 
Natalia Oszust obie zawodniczki ze Szkoły 
Podstawowej w Leśniowicach, a III miejsce 
wywalczyła Karolina Wasyluk ze Szkoły Podstawowej 
w Majdanie Ostrowskim. 

W przeprowadzonej dodatkowo klasyfikacji 
drużynowej zwyciężyła Szkoła Podstawowa 
w Leśniowicach, II miejsce zajęła Szkoła Podstawowa 
Majdanie Ostrowskim, III miejsce wywalczyła Szkoła 
Podstawowa w Wojsławicach, IV miejsce zajęła 
Szkoła Podstawowa Strachosławiu, a V miejsce 
przypadło Szkole Podstawowej w Rakołupach. 

Medale, puchary i dyplomy ufundowane przez 
Samorządowy Ośrodek Kultury 
w Leśniowicach wręczali: Pan Wiesław Radzięciak 
Wójt Gminy Leśniowice oraz Pani Małgorzata 
Romańczuk Dyrektor Szkoły Podstawowej 
w Leśniowicach. 

Serdecznie gratulujemy Mistrzom Powiatu! 
 

oprac. Monika Durko 
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Indywidualne Mistrzostwa Gminy 
Leśniowice 
w Szachach  

 
W dniu 18 lutego 2012 r.  w Szkole 

Podstawowej w Leśniowicach odbył się Turniej 
Indywidualny o Mistrzostwo Gminy Leśniowice 
w Szachach. W turnieju wzięło udział 18 zawodników 
z terenu gminy. 

Turniej rozegrano systemem szwajcarskim, na 
dystansie 7 rund, w kategorii Open, z wyłonieniem 
dodatkowej klasyfikacji juniorek i juniorów z tempem 
gry 15 minut na zawodnika. 

Po zaciętej rywalizacji Mistrzem Gminy został 
Artur Kiełbasa, II miejsce zajął Jarosław Smalej, a III 
miejsce wywalczył Wiesław Radzięciak. 

W kategorii juniorek najlepsza okazała się 
Karolina Radecka, II miejsce zajęła Aleksandra 
Staniuk, a III miejsce zdobyła Oliwia Prucnal. 

W kategorii juniorów zwyciężył Artur Kiełbasa, II 
miejsce zajął Dominik Kiełbasa, a III miejsce zajął 
Karol Skubisz. 

Dyplomy i puchary ufundowane przez 
Samorządowy Ośrodek Kultury w Leśniowicach 
wręczył Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy 
Leśniowice.  

Serdecznie gratulujemy zwycięzcom! 
 
oprac. Monika Durko 

 
 
 

 

Turniej z cyklu Grand Prix Lubelszczyzny 2012 
 

W dniu 19 lutego 2012 r.  w Szkole Podstawowej w Chodlu odbył się Turniej z cyklu 
Grand Prix Lubelszczyzny 2012 o Puchar Wójta Gminy Chodel. W turnieju udział wzięło 69 
zawodników w tym 15 kobiet. 

Turniej rozegrano systemem szwajcarskim na dystansie 9 rund z tempem gry 15 minut 
na zawodnika. 

Po zaciętej rywalizacji zwycięzcą Turnieju został Zbigniew Księski z Koła Szachowego 
Drakon Lublin. W kategorii dziewcząt do lat 18 I miejsce zajęła Staniuk Aleksandra, II miejsce 
wywalczyła Geleta Agnieszka. W kategorii chłopców do lat 18 I miejsce zajął Łukasz 
Siedlanowski, w kategorii chłopców do lat 14 III miejsce zdobył Karol Skubisz, wszyscy 
zawodnicy z Uczniowskiego Klubu Sportowego „Astra” Leśniowice. 

Serdecznie gratulujemy zwycięzcom! 
  
 

oprac. Monika Durko 


